
Město Mohelnice 5§Mohelnice

Dodatek č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 230/2024/OR 

"Mohelnice, revitalizace prostranství před ZŠ Vodní"

1. Objednatel

Zastoupený
IČ
DIČ

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel

Zastoupený
IČ
DIČ

Město Mohelnice

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Ing. Pavlem Kubou, starostou 
00303038 
CZ00303038

Glasmont Systems, s. r. o.

Lukavice 81, Lukavice 
Jakubem Řehákem, jednatelem 
04538226 
CZ26792699

(dále jen zhotovitel)
(dále jen společně smluvní strany)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany prohlašují, že spolu uzavřely dne 09.08.2024 Smlouvu o dílo č. 230/2024/OR s názvem 
„Mohelnice, revitalizace prostranství před ZŠ Vodní". Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, 
k jehož uzavření vedly okolnosti, které vyvstaly po uzavření smlouvy o dílo. Dodatek je vyhotoven z důvodu 
vzniklých více a méněprací, které vzešly ze skutečného provedení stavby.

2. Dodatkem č. 1 se mění článek IV. Cena díla a platební podmínky odst. 1, který nově zní

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s ust. § 2 zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná. K celkové ceně 
jakožto základu daně se připočítává daň z přidané hodnoty (dále DPH) v aktuální platné zákonné 
sazbě, tzn., že celková cena včetně DPH ke dni uzavření této smlouvy je tvořena takto

Cena dle smlouvy bez DPH (základ daně) 
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 
Celková cena vč. dodatku č. 1 bez DPH 
DPH 21%
Celková cena vč. DPH

913.172,90 Kč 
82.785,33 Kč

995.958.23 Kč
209.151.23 Kč

1.205.109,46 Kč

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice IČ: 00303038 Tel.: 583 452 152 E-mail: mesto@mohelnice.cz Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
ID datové schránky: 6qtbthy DIČ: CZ00303038 Fax: 583 430 767 Internet: www.mohelnice.cz Č.Ú.: 27-1905690389/0800

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz


Město Mohelnice ^Mohelnice

Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné 
k řádnému a včasnému provedení díla včetně záruční údržby na provedeném díle po dobu 
záruční doby, čl. VII, odst. 1.

II. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení 
obdrží zhotovitel.

3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje, že 
zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo 
ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 25.09.2024 usnesením č...............

V Mohelnici dne

za objednatele

V Mohelnici dne 25.9.2024

Glasmont Systems s.r.o. 
Lukavice 81, Zábřeh 78901 

IČ04538226, DIČ:CZ04538226
tel.:+420 739 636 124

za zhotovitele

Ing. Pavel Kuba, starosta Jakub Řehák, jednatel

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
ID datové schránky: 6qtbthy

IČ: 00303038 Tel.: 583 452 152 
DIČ: CZ00303038 Fax: 583 430 767

E-mail: mesto@mohelnice.cz Bank. spojeni: Česká spořitelna, a.s. 
Internet: www.mohelnice.cz Č.ú.: 27-1905690389/0800

1625/65/RM/2024

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz


Krycí list rozpočtu

Název stavby:
komunikace u ZŠ Vodní bez asfaltu, 
skutečnost

Objednatel: Město Mohelnice IČO/DIČ:

Druh stavby: Projektant: IČO/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel: IČO/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 45

JKSO: Zpracoval: Datum: 16.09.2024

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% © O O Celkem bez DPH 995 958,23
Základ 21% 995 958,23 DPH 21% 209151,23 Celkem včetně DPH 1 205 109,46



140 140,00
iZtratnó 2%; 2,8 2,80

36 59217476 Obrubník silniční nájezdový výška 150 mm, 1000 x 150 mm šedý kus 78,96
77,41 77,41
iZtratné 2%, 1,5482 1,55

37 59217492 Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm kus 2,00
2 2,00

38 59217491 Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm kus 4,00
skutečnost - 3,71 4,00

39 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 14,38
“sfniční" 0,00

134,14 * 0,055 7,38
"chodníkový" 0,00
140 * 0,05 7,00

40 915491211 Osazení vodícího proužku do MC.podkl.C12/15,25 cm m 8,66
8,60 8,66

41 59218562 Krajník silniční CBS - K výška 80 x 500 x 250 mm přírodní kus 9,00
skutečnost * 8,66 0,00

42 113451240R00VI Příplatek za řezání betonových obrubníků kus 20,00
20 20,00

43 917931111R00 Osazení přídlažby,kostka malá,1 řada, lože C12/15 m 56,42
skutečnost 56:42 56,42

93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb
44 936173112R00 Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 50 kg -lavičky bez dodání kus 6,00

0 6,00

45 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 340,50



18 564821112R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 9 cm 8-16 mm m2 65,15
(5,3 +8,1)/2‘ 0,6 + 0,8 * 5,26/2 + (3,6 + 4,6)/2 * 0,6 06,16

19 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 16-32 mm m2 101,50
20,3 * 5,0 101,50

20 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 16-32 mm m2 65,15
(6,3 + 0,1)/2-0,6 + 0,8 *5,26/2 + (3,6 + 4,6)/2'0,6 66,15

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
21 596215040R00 Kladení zasakovacl dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 97,20

(20’6,0)-2,8 07,20

22 596215040 Kladeni zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 2,80
červené 2,8 2,80

23 59248202 Dlažba drenážní AKVAGRASS přírodní m2 99,20
(20*6,0) - 2,8 07,20
;ztratné 2%; 1,944 2,00

24 599432111R00 Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.téženým m2 100,00
20 * 6,0 100,00

25 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 71,80
zaměřeni * skutečnost =71 71,00
slepecká původní -0,8 0,80

26 59245110 Dlažba skladebná HOLLAND 1200 x 100 x 60 mm přírodní m2 72,42
71 71,00

;ztratné 2%; 1.42 1,42

27 592451170 Dlažba skladebná HOLLAND 1200 x 100 x 80 mm přírodní m2 5,70
57*0,1 5,70

28 592451171 Dlažba HOLLAND I 200 x 100 x 80 mm červená m2 2,80
skutečnost =2,8 2,80

29 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 7,25
4,0 + 3,26 7,25

30 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 348,00
zaměřeni * skutečnost = 348 348,00

31 592452591VD Betonová dlažba BELEZA Brilant standard tl.80 mm m2 354,96
348 348,00
;ztratnó 2%, 6.96 0,06

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedeni
32 896111118VD Vybourání stáv.uliční vpusti vč.zpětného osazení, napojení DN 150, obsypu a zásypu 1,00

1 1,00

91 uopinujíct KonstruKce a prače na pozomnicn KomuniKactcn a zpevnenycn piocnacn
33 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s operou,lože z C 12/15 m 274,14

"silniční" 0,00

51,02 * 77,41 +6,71 134,14

’chodníkový’ 0,00

140 140,00

34 59217472 Obrubník silniční výška 250 mm, 1000 x 150 mm šedý kus 52,04
51,02 61,02

.ztratné 2%; 1.0204 1,02

35 59217420 Obrubník chodníkový ABO 13-10 v. 200 x 100 x 1000 mm přírodní kus 142,80



2 * 2 * (4,55 + 1,0) " 0,6 * 0,3 3,03

"rýhy pro obrubníky" 0,00

(27,3 + 13,1 + 0,36 + 5,4 + 16,2 + 1,26 + 0,35 + 1,6 + 1,2 + 5,45 + 16,0) " 0,3 ‘ 0,2 6,23

(6,4 + 26,7 + 4,05 + 25,8 + 3,8 + 5,7 + 20,35 + 5,16) * 0,35 * 0,25 8,48

17 Konstrukce ze zemin
10 174201101R00 Zásyp jam, rýh, šachet zeminou bez zhutnění m3 23,30

((4,1 + 12,0)/2 + (4,05 * 1,6) /2 + (10,0 + 17,5) * 0,16) " 0,15 2,40

(14,35 "5,0/2 + (5,0 + 2,25)/2 " 4,05 + (13,65 + 14,05)/2 " (1,3 +1,1)/2)" 0,16 10,08

((2,85 + 3,56)/2 " 6,1 + (5,0 + 6,2 + 4,75) * 0,15 + (1,3 + 2,2)/2 * 5,85 + (2,2 + 0,15)/2" 2.1 +27,1 " 0,16) " 0,16 5,32

(0,4 "2,4/2+ (1,2 + 0,8)/2 * 5,35 + (6,0 + 6,2 + 4,5 + 4,75 + 4,3 + 6,2 + 3,35) " 0,15) " 0,15 1,07
((1,4 + 1,75)/2 "2,1 + (3,36 + 3,7)/ 2 "2,1)" 0,35 3,75

18 Povrchové úpravy terénu
11 460030006RT2 Sejmutí ornice vrstvy do 15 cm se zeminou tř.2 m3 12,88

((5,3 + 6,1)/2 ‘ 6,6 + 0,8'5,25/2 + (3,5 + 4,5)/2 " 6,5) * 0,15 0,77
(5,2 + 1,25 + 7,05 + 27,1 + 6,2 + 5,0 + 4,75 + 17,6 + 4,4 + 10,0 + 3,05 + 12,6 + 18,0 + 14,1) "0,15" 0,15 3,10

12 18130001ORAD Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm m2 177,66
(4,1 + 12,0)/2 + (4,05 " 1,6)/2 + (10,0 + 17,5) " 0,16 10,60

14,35 " 6,0/2 + (5,0 + 2,25) /2 " 4,05 + (13,65 + 14,06)/2 ' (1,3 + 1,1)/2 07,18

(2,85 + 3,55) / 2 " 5,1 + (5,0 + 6,2 + 4,76) " 0,15 + (1,3 + 2,2)/2 * 6,85 + (2,2 + 0,15)/2 " 2,1 +271 ‘ 0,15 72,07

0,4 "2,4/2 + (1,2 + 0,8)/2" 6,35 + (6,0 + 6,2 + 4,5 + 4,76 + 4,3 + 6,2 + 3,35) " 0,15 11,13

(1,4+ 1,75)/2" 2,1+(3,35+ 3,7)/2" 2,1 10,71

13 181300014RAD Rozprostřeni ornice v rovině tloušťka 30 cm m2 10,71
"dva záhony’ 0,00

(1,4 + 1,75)/2 "2,1+ (3,35 + 3,7)/2 " 2,1 10,71

14 180400020RA0 Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva m2 99,78
(4,1 +12,0)/2 +(4,05" 1,6) /2 +(10,0+17,5) " 0,15 16,60

(2,85 + 3,55)/2 * 5,1 + (5,0 + 6,2 + 4,75) "0,15 + (1,3 + 2,2)/2 " 5,85 + (2,2 + 0,15)/2"2,1 +271 *0,15 72,07

0,4 * 2,4 / 2 + (1,2 + 0,8)/2 * 6,36 + (6,0 + 6,2 + 4,5 + 4,75 + 4,3 + 6,2 + 3,35) " 0,15 11,13

21 Úprava podloží a základové spáry
15 215901101ROO Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS m2 522,23

“plocha před Školou" 0,00

(8,5 + 12,6) / 2" 4,1 +(11,1 + 3 * 6,0) * 8,6 + 6,45 * 6,0 - 2,8 " 1,6 318,62

2* 6,0 *4,5 -2* 4,32 *2,4 33,26

"chodník’ 0,00

((27,6 + 27,1)/ 2 + 3,0) ‘ 2,05 62,12

"parkoviště’ 0,00
20,65 * 5,15 105,83

"napojeni kanalizace" 0,00

3,0 "0,8 2,40

33 Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky
16 338920022R00 Osazeni betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 90 cm m 25,92

2 • 2" (4,32 + 2,16) 26,02

17 59228401VD Palisáda KADENT 120 x 180 x 800 kus 144,00
2 "(24+ 12) 144,00

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch



Výkaz výměr

Název
stavby:

Druh
stavby:

Lokalita:

Zpracoval

komunikace u ZŠ Vodní bez asfaltu, skutečnost

Ing.Petr Hošek

Objednatel: Město Mohelnice

Projektant

Zhotovitel:

Zpracováno dne: 16.09.2024

Č Kód [Zkrácený popis |MJ I Množství
11 Přípravné a přidružené práce

1 113152112R00 Odstraněni podkladu z kameniva drceného m3 77,22
“pro ozelenění’ 0,00

(4,1 *12,0/2 + 4,05 * 1,6/2 + (2,85* 3,55)/2 *5,1 + (1,3 + 2,2) ‘ 6,85 + (2,2 + 0,15)/2‘2,1 + (6,0 + 6,2 + 4,75) * 0,15 + (10,0 +17,5) * 0,15) * 0,3 22,86

(0,4 * 2,4/2+ (1,2 + 0,8)/2 * 6,35 + (6,0 + 6,2 + 4,6 + 4,75 + 4,3 * 6,2 + 3,35) * 0,15+ 14,36 * 6,0/2 + (5,0 + 2,25j/2 * 4,06 + (13,66 + 14,05)/2 * (1,3 + 1,1) * 2j * 0,3 38,46
"pod parkoviště’ 0,00

20,6‘5,15 ”0,15 15,01

2 460030092RT2 Vytrhání obrubníků, lože MC, ležatých m 5,30
6,3 5,30

3 460030102RT2 Vytrháni obrubníků, lože MC, stojatých m 198,95
'silniční' 0,00

5,0 + 20,3 25,30

"chodníkové" 0,00

27,4 + 23,3 + 14,25 + 16,2 + 12,2 + 4,0 + 31,3 + 4,0 + 5,2 + 6,0 146,75

"zahradní" 0,00

16,0 +10,0 26,00

4 113203111R00 Vytrháni obrub z dlažebních kostek m 95,70
2* (17,1 +5,0 + 20,45 + 5,3) 05,70

5 979071122R00 Očištěni vybour.kostek drobných s výplní MC/živicí m2 9,57
(17,1 + 5,0 + 20,45 + 5,3) * 0,2 0,57

6 919735113R00 Řezáni stávajícího živičného krytu ti. 10 -15 cm m 21,85
6,76 + 6,3 + 4 ‘ 1,0 + 2‘ 3,0 + 0,8 21,85

7 979082317R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 5000 m t 111,39

8 132200020RA0 Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 5-7 m3 17,64
"rýhy pro palisády" 0,00

2 *2‘(4,65+ 1,0) *0,5‘0,3 3,03
"rýhy pro obrubníky" 0,00

(27,3 +13,1 + 0,35 + 5,4 + 16,2 + 1,25 + 0,35 + 1,6 + 1,2 + 5,45 + 15,0) * 0,3 * 0,2 5,23

(5,4 + 26,7+ 4,05 + 25,8 + 3,8 + 6,7 + 20,35 + 5,15) * 0,35 * 0,25 8,48

16 Přemístěni výkopku
9 162601152R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 5000 m m3 17,64

"rýhy pro palisády" 0,00



Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby. komunikace u ZŠ Vodní bez asfaltu, skutečnost Doba výstavby: Objednatel: Město Mohelnice

Druh stavby: Začátek výstavby: Projektant

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel:

Zpracoval: Ing.Petr Hošek Zpracováno dne: Zpracováno dne:

Objekt |K6d |Zkrácený popis Náklady (Kč) dodávka | Náklady (Kč) - Montáž | Náklady (Kč) celkem | Celková hmotnost (t)

11 PTIpravné a přidružené práce 111,39

13 Hloubené vykopávky 0,00
16 Přemfsténl výkopku 0,00

17 Konstrukce ze zemin 0,00
18 Povrchové úpravy terénu 0,00
21 Oprava podloží a základové spáry 0,00
33 Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky 11,70
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 81,87
59 Kryty pozemních komunikaci, letišť a ploch dlážděných (předl ažby) 136,44
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedeni 0,00
91 Doplňujíc! konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 110,49
93 Různé dokončovací konstrukce a práce Inženýrských staveb 0,00

Celkem: 995 958,23



33
34
35
36
37
38
30
40
41
42
43

44
45

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
017862111ROO Osazeni sto jat. obrub.be 16 opěrou.lože z C 12/15 m 21 0,19
59217472 Obrubník silniční výika 250 mm, 1000 x 150 mm iedý kus 21 0,08
59217420 Obrubník chodníkový ABO 13-10 v, 200 x 100 x 1000 mm přírodní kus 21 0,05
59217476 Obrubník silniční nájezdový výika 150 mm, 1000 x 150 mm iedý kus 21 0,05
59217492 Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm kus 21 0,07
59217491 Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm kus 21 0,07
918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 21 2,53
915491211R00 Osazeni vodícího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm m 21 0,08
59218562 Krajník silniční CBS - K výika 80 x 500 x 260 mm přírodní kus 21 0,02
11345124OR0OVC Příplatek za řezání betonových obrubníků kus 21 0,00
917931111R00 Osazení přídlažby,kostka mató,1 řada. lože C12/15 m 21 0,12
93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb
936173112R00 Osazeni doplňkových ocel. konstrukci do 50 kg -lavičky bez dodáni kus 21
998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 21 0,00

534 801,04 461 157,19 995 95833 1 205 109,56

110,49
51,54 RTS I/2024 

4,27 RTS I/2024 
6,57 RTS I/2024 
3,81 RTS I/2024 
0,14 RTS I/2024 
0,28 RTS \l 2024 

36,31 RTS I/2024 
0,71 RTS I/2024 
0,20 RTS I / 2024 
0,00 RTS I/ 2024 
6,66 RTS I/2024 
0,00
0,00 RTS I/2024 
0,00 RTS I/2024



g
...

..
?
8
 8

B
“

8
S

!K
a
s
5
2
 

'8
S

S
 

5 
a 

a
...

...
í
s
-
 

s
 

• 
-

 
'*

•
«
*
-

:
s
s
s
s
s
í
s
g
g
g
s
g
s
í
s
«
s
s
s
s
s
^
s
í
s
U

s
í
 s

á
5
s
?
s
^
i
|
i
i

rr
3

3
S

Í

íl
ll
ii
il
lf

il
ilílll

lfllll
un

ii !I
lil!

Ííií
 u

iP
bi

i'-i
p

í* f
 f v

 n
iii!

i:i!
fill

lH
i:il

«l,
!flM

h
i

tu

I'l
l! in Hi o 

r

i! 
I| 

fl
S
 

({
h

i 
u

 f
ii
'i
ir

5 
i,1
 V

I

f 
ss

^
a
ia

is
ss

i s
sa

 
g

3 
i 

sa
sž

 
i 

a 
i 
~
3
%
3
3
3
i

s 
ils

sm
fm

 il
l 

If 
1 

f-l
Si
 I 

Š I
 Iš

šl
Is

Ž

5i
 

M
 M
 

”
 2

 i
f 

2
 5

2 
2
 í

f 
52
 2

 2
 

5
 5

 
52

 
52
 i
f 

2
 5

2 
52

 
2

 
2

 
52
 5

2 
52
 5

2 
52
 5

2 
52

S f i i i
i

I 
Ilf

 If
f!

li
ft
 1

5 g 
|S 

I 
if 

If 
S 

I 
I 

Il
fI

ll
s

11
11

1S
I -g

 s 
11

 s 
21

1 -
11

11
 s 

$ |
 i 

11
11

11
 s 

I i
 1

11
11

 1 
11

11
 

13
33

33
11

31
 

33
3 

II
 

I 
33

33
 

I 
I 

I 
33

33
33

3
iii

lil
iii

i 
111
 I

I 
I I

II!
 I 

i I
 m

in
i

I

8 Š 
VC

.
3 

I
í 

* 
I

I 
I I

I


